



به گل شده است. آخرین بار در لیگ بیست و دوم در بازی استقلال با نفت مسجد سلیمان، ضربه پنالتی مهدی قایدی را فراه کرمانشاهی مهار کرد. پس از آن استقلال موفق به گل کردن ۱۷ پنالتی متوالی شده است. کورین یامگا و رامین رضاییان در ثبت این آمار نقش کلیدی ایفا کردند. استقلال اگر ۲ پنالتی بعدی خود را تبدیل به گل کند، با رکورد تاریخ لیگ برتر برابر خواهد شد. نساجی از لیگ بیستم تا این فصل از لیگ و همچنین تراکتور از لیگ چهاردهم تا شانزدهم موفق به گل کردن ۱۷ پنالتی متوالی شدند ولی در پنالتی هجدهم ناکام ماندند. حال باید دید که استقلال بالاخره موفق به شکستن رکورد ملوان خواهد شد یا خیر.

قرارداد حرفه‌ای مهاجم هلندی-ایرانی با فاینورد:

آرمان ۱۶ ساله؛ لژیونر جدید ایران در اروپا

ایرانی است که شخصاً دوست دارد در پست شماره ۱۰ بازی کند. او به زودی به تیم ملی زیر ۱۷ سال هلند دعوت می‌شود.

آرمان نهانی پیش از شروع فصل جاری بازی با پیراهن تیم زیر ۱۷ سال فاینورد، تابستانی در خشان را پشت سر گذاشت. درخشش او در چند تورنمنت جوانان باعث شد کادر فنی تیم جوانان فاینورد او را به تیم اضافه کند. چند ماه بعد حالا آرمان به تیم اصلی فاینورد اضافه شده است. نهانی در فینال تورنمنت جوانان نوویو تلت و فولام یک پاس گل داد و یک گل زد و به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد.

نهانی اولین بازی ملی خودش برای تیم ملی زیر ۱۶ سال هلند را در مارس ۲۰۲۴ انجام داد و بعد از آن گفت: "برایم باعث افتخار بود که اولین بازی ملی خودم با پیراهن هلند را انجام دادم."

آرمان در همان روزها در مسابقات زیر شانزده سال هلند با فاینورد قهرمان شده بود و همان‌طور که گفته شد چند هفته بعد در نوویو کاپ هم به قهرمانی رسید. او تصویری از بازی فاینورد مقابل تیم آکادمی لاماسیای بارسلونا منتشر کرد و نوشت: "از اینکه پشت سرم قهرمان هلند و قهرمان این جام شدیم خیلی خوشحالم."

اشاره‌ها به تمایل آرمان برای پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران به مصاحبه‌ای برمی‌گردد که او در تابستان گذشته انجام داد و گفت: "الان همه توجه من به فاینورد است. یکی از بهترین باشگاه‌های اروپا. من سال‌هاست در این تیم بازی می‌کنم و در تیم ملی زیر ۱۶ سال هلند هم بازی کرده‌ام. ولی من خیلی دوست دارم برای ایران بازی کنم، اگر دعوت بشوم."

سایت هلندی ۱۹۰۸.nl درباره این نوجوان ایرانی نوشت: "آرمان نهانی یک بازیکن تهاجمی خلاق است که در این فصل در تیم زیر ۱۷ سال فاینورد به عنوان وینگر به خدمت گرفته می‌شود و نه مهاجم. او فوتبالیستی تکنیکی با ریشه‌های

۱۷ سال فاینورد پیوست. این در مسیر فوتبالی او قدم مهمی بود. آرمان در فصل جاری با تیم زیر ۱۷ سال فاینورد در سطح یک رقابت‌های زیر ۱۷ سال هلند شرکت داشت. او در چهارده بازی به مدت ۸۶۸ دقیقه در میدان حضور پیدا کرده و موفق شد ۲ گل به ثمر برساند.

چند هفته پیش برخی حساب‌های کاربری هلندی در شبکه‌های اجتماعی از در معرض توجه قرار گرفتن آرمان نهانی توسط کادر فنی فاینورد خبر داده و گفته بودند او به زودی

اولین قرارداد رسمی‌اش را با باشگاه امضا می‌کند. جالب اینکه برخی از این کاربران اشاره کردند که آرمان در گذشته علناً از علاقه خود برای به تن کردن پیراهن تیم ملی ایران خبر داده است.

ملوان است می‌رسید. ملوان از جمله تیم‌های ممتاز تاریخ لیگ برتر در زمینه گل کردن پنالتی است. پس از آنکه ضربه پنالتی مهرداد اولادی در بازی ملوان با صبا در لیگ دهم توسط مهدی واعظی مهار شد این تیم ۱۹ پنالتی متوالی را گل کرد. جلال رافخایی که یکی از بهترین پنالتی‌زنان تاریخ لیگ برتر است، نقش به‌سزایی در خلق این آمار داشت تا اینکه ضربه پنالتی این بازیکن در دیدار ملوان با مس کرمان در لیگ دوازدهم جایی در چارچوب نداشت.

رکوردی که انتظار استقلال را می‌کشد استقلال با کسب ۶ پنالتی، پنالتی‌گیرترین تیم این فصل از لیگ است که هر ۶ ضربه این تیم تبدیل

علی انصاریان با ۱۲ پنالتی رکورددار بیشترین پنالتی زدن در تاریخ لیگ برتر برای پرسپولیس شد. پنالتی‌ای که علیپور هدر داد، این بازیکن را تبدیل به پنالتی‌کن‌ترین بازیکن پرسپولیس در ادوار مسابقات کرد. این چهارمین پنالتی از دست رفته علیپور است.

این بازیکن پیش از این برابر صنعت نفت، پیکان و ماشین‌سازی هم پنالتی از دست داده بود. در تاریخ پرسپولیس پس از علیپور، مهدی طارمی و کریم باقری با خراب کردن ۳ پنالتی قرار دارند.

پرسپولیس اگر موفق به گل کردن پنالتی برابر فولاد می‌شود، به رکورد تاریخ لیگ برتر که در اختیار

محمدحسین کنعانی زادگان در ثبت این آمار نقش به‌سزایی داشت. این رکورد زمانی از دست رفت که هیچ کدام از این ۲ بازیکن پشت ضربه قرار نگرفتند. اگر پرسپولیس این پنالتی را هم گل می‌کرد، با رکورد تاریخ لیگ برتر برابر می‌شد حالا با این آمار در کنار استقلال در ادوار ابتدایی لیگ قرار گرفت. استقلال از آغاز اولین دوره لیگ برتر تا دوره چهارم همه پنالتی‌های خود را تبدیل به گل کرد تا اینکه رضا عنایتی پس از ۱۸ پنالتی، استقلال را مقابل ذوب‌آهن در گل کردن پنالتی ناکام گذاشت.

در دیدار هفته هفتم پرسپولیس با تراکتور در لیگ بیست و دوم برابر محمدرضا اخباری شکست خورد. پس از آن هر ۱۸ پنالتی پرسپولیس به تور نشست. حضور ۲ پنالتی‌زن زنده که آمار گل کردن ۱۰۰ در صد پنالتی برای پرسپولیس در لیگ برتر دارند یعنی گوری گولسیانی و همراه داشت. ابتدا علیپور در کنار

فرستی که قمرزها نصیب آبی‌ها کردند

با اتفاقات هفته هجدهم، استقلال در آستانه شکستن رکورد تاریخ لیگ برتر قرار دارد.

گروه ورزشی - در دو دیدار برگزار شده از هفته هجدهم، پنالتی‌ها نقش کلیدی در سرنوشت بازی ایفا کردند. استقلال با ۲ پنالتی بر حریف غلبه کرد ولی پرسپولیس از پنالتی‌ای که در دقایق ابتدایی نصیبش شد، استفاده نکرد تا روند درخشان پرسپولیس در گل کردن پنالتی متوقف شود ولی آمار خیره‌کننده استقلال ادامه یابد.

ناکامی در یک قدمی رکورد تاریخ لیگ برتر

علی علیپور در شرایطی در گل کردن پنالتی ناکام ماند که هر ۱۸ پنالتی قبلی این تیم در لیگ برتر تبدیل به گل شده بود. آخرین بار مهدی ترابی

خطر از دست رفتن روحیه و ۳ جام ورود متزلزل پرسپولیس به تونل وحشت:

۴ مسابقه ابتدایی خود در تقویم فشرده‌ای که پیش رو دارند، ۲ تساوی، یک پیروزی و یک شکست کسب کرده‌اند که با توجه به بازی‌های سختی که در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبران مقابل آن‌ها قرار دارد، نوبت‌بخش به نظر نمی‌آید.

تا نهم اسفندماه شرایط همین‌گونه خواهد بود

پرسپولیس در روزهای گذشته تنها بخشی از برنامه دشوار خود را پشت سر گذاشته است. حالا آن‌ها باید خیلی زود سوار هواپیما شوند و مسیر تقریباً ۳ ساعته تارياض را برای مصاف با الهلال طی کنند. این دیدار سه‌شنبه ۱۶ بهمن خواهد بود.

کار تال در سومین حضور روی نیمکت پرسولیس باید تیمش را در تهران به مصاف گل‌گهر بفرستد که با توجه به فرم این روزهای تیم مهدی تارتار و آمار دفاعی فوق‌العاده سیرجانی‌ها، پیروزی برابر آن‌ها کار ساده‌ای نخواهد بود. پس از دیدار برابر گل‌گهر که بیستم بهمن ماه برگزار خواهد شد، ۴ روز بعد یعنی در تاریخ ۲۴ بهمن ماه سرخ‌پوشان باید در مرحله یک‌هشتم نهایی در ورزشگاه نقش جهان به مصاف سپاهان بروند. باخت در این مسابقه به معنای خداحافظی با یک جام دیگر خواهد بود و چه چیزی برای پرسپولیس‌ها تلخ‌تر از این، پس از این مسابقه پرسپولیس باید آماده میزبانی از رونالدو و هم‌تیمی‌هایش در ورزشگاه آزادی و در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ نخبران شود. این دیدار روز ۲۹ بهمن ماه برنامه‌ریزی شده است. البته که با پایان بهمن ماه بازی‌های دشوار پرسپولیس تمام نمی‌شود. چرا که ۴ اسفندماه باید در اراک به مصاف آلومینیوم برون‌د که تاکنون در ورزشگاه خانگی‌اش بی‌شکست بوده و بازی بعدی هم ۹ اسفندماه بیستم و یکم لیگ برتر

مقابل رقیب دیرینه یعنی استقلال خواهد بود.

خطر حذف از ۳ جام بیخ گوش پرسپولیس و کار ترون

همانطور که مشخص است پرسپولیس ممکن است در فاصله ۵ روز از مسابقات جام حذفی و لیگ نخبران حذف شود. تکلیف جام حذفی روز ۲۴ بهمن‌ماه با نبرد در ورزشگاه نقش جهان مشخص می‌شود و ۵ روز بعد نبرد با النصر سرنوشت پرسپولیس برای صعود در لیگ نخبران را معین می‌کند. سرخ‌ها شروع خوبی در برنامه فشرده خود نداشته‌اند و اگر قرار باشد همین روند کج‌دار و مریز را ادامه بدهند، هیچ بعید نیست با روحیه‌هایی ویران‌شده به مصاف آلومینیوم در اراک برسند و شانس قهرمانی در لیگ هم برای آن‌ها کمتر و کمتر بشود. البته که کار تال از راه رسیده و با جذب سردار دوسون مهاجم ترکیب‌های امیدهای زیادی نسبت به موفقیت پرسپولیس دارد.

برنامه بازی‌های دشوار پرسپولیس تا داریبی

شانزدهم بهمن ماه: الهلال عربستان - پرسپولیس (هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبران آسیا)

بیستم بهمن ماه: پرسپولیس - گل‌گهر سیرجان (هفته نوزدهم لیگ برتر)

بیست و چهارم بهمن ماه: سپاهان - پرسپولیس (مرحله یک‌هشتم جام حذفی)

بیست و نهم بهمن ماه: پرسپولیس - النصر (هفته هشتم مرحله گروهی لیگ نخبران آسیا)

چهارم اسفندماه: آلومینیوم اراک - پرسپولیس (هفته بیستم لیگ برتر)

نهم اسفندماه: پرسپولیس - استقلال (هفته بیست و یکم لیگ برتر)



مسیر پروازی کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

شش‌شنبه و سه‌شنبه

کیش - دبی - کیش: ۱۰:۴۰ به ۱۱:۵۵

دبی کیش: ۱۳:۵۰ به ۱۳:۵۵

روابط عمومی و امور بین الملل

شرکت هواپیمایی کیش

KISH AIR

www.kishair.com

گروه هتل های تاپ تورز

هتل ویدا

هتل بزرگ کوروش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اقتصاد کیش

روزنامه